AD

~ 7

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE
N.__ 001050 e 18 AGO. 2072

OGGETTO: Dott.ssa Margherita Restivo. Proroga assegnazione temporanea ai sensi dell’art. 42 del D. Lgs.
151/2001 presso ARNAS - UOC Medicina e Chirurgia d’ Accettazione e d’urgenza P.O. Civico.

U.0.C. PROPONENTE U.0.C. ECONOMICO - FINANZIARIO
”\V‘E{UF ICA CONTABILE - BILANCIO

\ Esercizio 2021

N° Conto economﬁ‘e.Q

N,
.

RISORSE UMANE

b8

N° Conto Patrimoniale

Proposta n, W/é udelﬂ_ﬁm 2 021 Budﬂmﬂ%ﬁmféﬁ%& tt
ggeitls.c

(our g) budget aziendale informatic.

D Non comporta Spese e/0 Oneri a carico del

Bilancio. Si riscontra la corretta correlazione tra gli
effetti contabili conseguenti alla parte
dispositiva del presente atto e i valori
economici \_e/o  patrimoniali  registrati
nell’apposito “\applicativo amministrativo-
contabile di gestiene del Budget Aziendale

Il Dmgente Uuo

Diott. Fabls Mearussick STRUTTURA ASSE \fATARIA DI BUDGET

iL Duettore uoe Scheda BUDGET allegata
Risorse Umane
Dott.ssa Maria Luisa Curti
&({ datata
I1 Responsabile 11 Direttore dell’U.O.C.

del procedimento

LAF

L’anno duemilaventuno il giorno /\l\Q,\ QU Q del mese di (,w/y\ﬁ , nei locali della Sede
Legale di Piazza Nicola Leotta, 4 Palermo, il Dlreaore G@erale Dott. oberto Colletti, nominato con D.P.

n.195/Serv.1/S.G. del 04/04/2019, assistito da Q,\(J, M6\ ok \/ \ Oju quale segretario verbalizzante
adotta lﬁ\presente delibera sulla base della proposta di seguito riportata
(.)

e




11 Direttore della UOC Risorse Umane dott.ssa Maria Luisa Curti
Premesso che:

e Con deliberazione n. 486/2019 ¢ stata disposta I’assegnazione temporanea ai sensi e per gli effetti
dell’art. 42 bis del D.Lgs. 151/2001 presso questa ARNAS della Dott.ssa Margherita Restivo nata a
Palermo il 05/11/1974, dirigente medico di Medicina e Chirurgia d’Accettazione d’urgenza
dipendente a tempo indeterminato dell’ASP di Siracusa,

e Che il periodo di assegnazione temporanea concesso scadeva il 31/07/2021;

e Che la Dott.ssa Margherita Restivo ha formulato istanza di proroga dello stesso e che I’ASP di
Siracusa ha concesso formale provvedimento di accoglimento (note tutte agli atti del competente
ufficio);

e Con nota prot. n. 12830 del 15/06/2021 e nota prot. n. 14746 del 13/07/2021 questa ARNAS ha
comunicato all’ASP di Siracusa I’intenzione di concedere la proroga di che trattasi per un ulteriore
periodo di anni 1 a decorrere dall’01/08/2021 e fino 31/07/2022;

Ritenuto, conseguentemente, di mantenere la copertura temporanea di uno dei posti vacanti di Dirigente
Medico di Medicina e Chirurgia d’Accettazione d’Urgenza a seguito di proroga dell’assegnazione
temporanea della dott.ssa Margherita Restivo, giusta art. 42 bis D.Lgs. 26/03/01 n. 151;

Ritenuto di dare atto che per tutto il periodo di assegnazione temporanea gli emolumenti stipendiali e
relativi oneri riflessi spettanti alla Dott.ssa margherita Restivo saranno a carico dell’Azienda ARNAS
Civico che provvedera a rimborsare I’ASP di Siracusa;

Dato atto che il costo del presente provvedimento fino al 31/12/2021 ¢ pari a Euro 30.709,65 di cui Euro
20.979,7 per competenze fisse, euro 1.737,9 per tredicesima, euro 6.061,05 per oneri sociali, euro 1.931 per
IRAP ed euro 307,20 da imputare rispettivamente sui conti 5.05.01.01.1001, 5.05.01.01.1401,
9.01.01.01.0101, 5.05.01.01.1403 e rientrano nel tetto di spesa dal DA n. 1380/2015;

Dato atto che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo stesso, a
seguito della istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, ¢ totalmente legittimo ed utile per il servizio
pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 3 del D.L. 23 ottobre 1996 n. 543, come
modificato dalla L. 20 dicembre 1996 n. 639, e che lo stesso ¢ stato predisposto nel rispetto della L. 6
novembre 2012 n. 190 — “Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalita
nella pubblica amministrazione” — nonché nell’osservanza dei contenuti del piano aziendale della
prevenzione della corruzione 2019-2021;

MUNIRE il presente provvedimento della clausola di immediata esecutivita ( art.53, comma 2. L.R. n°
30 del 03/11/1993), atteso che trattasi di presa d’atto;
PROPONE

Per quanto in premessa, che si intende riportato e trascritto, di:
1) Prendere atto della proroga dell’assegnazione temporanea presso questa ARNAS, giusta art. 42 bis
D.Lgs, 26/03/01 n. 151, della D.ssa Margherita Restivo nata a Palermo il 05/11/1974 dirigente medico di
Medicina e Chirurgia d’Accettazione e d’Urgenza, dipendente a tempo indeterminato dell’ASP di Siracusa,
per la durata di anni uno a decorrere dall’01/08/2021;
2) Dare atto che il periodo di assegnazione temporanea scadra i131/07/2022;
3) Dare atto che il costo del presente provvedimento fino al 31/12/2021 ¢ pari a Euro 30.709,65 di cui
Euro 20.979,7 per competenze fisse, euro 1.737,9 per tredicesima, euro 6.061,05 per oneri sociali, euro
1.931 per IRAP da imputare rispettivamente sui conti 5.05.01.01.1001, 5.05.01.01.1401, 9.01.01.01.0101,
5.05.01.01.1403 e rientrano nel tetto di spesa previsto dal DA n. 1380/2015;
4) MANTENERE la copertura temporanea di uno dei posti vacanti di dirigente medico di Medicina e
Chirurgia d’Accettazione e d’Urgenza nella dotazione organica di questa Azienda.
5) Dare atto che per tutto il periodo di assegnazione temporanea gli emolumenti stipendiali e relativi oneri
riflessi spettanti alla D.ssa Margherita Restivo saranno a carico dell’ Azienda ARNAS Civico;
6) Dare atto che la spesa connessa al presente provvedimento non ¢ in atto oggetto di gestione e
monitoraggio informatico nell’ambito dell’applicativo contabile aziendale C4H, sebbene si attesti che gli
oneri connessi all’esecuzione del presente provvedimento, sono ricompresi nella complessiva
programmazione di spesa;
7) Notificare copia del presente provvedimento all’ASP di Siracusa, oltre che all’interessata.
8) Curera I’esecuzione del presente provvedimento I’'UOC Risorse Umane
9) Munire esecutivitd immediata al presente provvedimento; ( art. 53, comma 2. L.R. n° 30 del

03/11/1993) atteso che trattasi di presa d’atto;
Il Direttore delU.Q.C.
Avv. M. Lt



Sul presente atto viene espresso

parere favorevy]adal parere favorevole dal
; /
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIRETTO@ SANITARIO
Dott. Francesgo Paolo Tronca Dott. Salv ’t’{rﬁl\l%equirez
IL DIRETTORE GENERALE

vista la proposta di deliberazione che precede e che qui si intende riportata e trascritta;

preso atto dei i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;

ritenuto di condividerne il contenuto;

assistito dal segretario verbalizzante,

DELIBERA

di approvare la superiore proposta, che qui s’intende integralmente riportata e trascritta, per come
sopra formulata dal Dirigente Responsabile della struttura proponente
IL DIRETTORE GENERALE
\ A

) ?ttt. Roberto Colletti
\ %_\

/? Segretario verbalizzante
Y N | -




PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione, per gli effetti dell’art. 53 comma 2 L.R. n°30 del 03/11/1993, in

copia conforme all’originale ¢ stata pubblicata in formato digitale all’Albo Informatico del’A.RN.A.S. a

22 K0

decorrere dal giorno At 2ﬂ7l e che, nei 15 giorni consecutivi successivi:

[] Non sono pervenute opposizioni

[] Sono pervenute opposizioni da

I1 Responsabile Ufficio Atti Deliberativi
Dott.ssa Paola Vitale

[] Delibera non soggetta al controllo ai sensi dell’art. 28 comma, 5 della L.R. n. 2 del 26 marzo 2002 e
divenuta

ESECUTIVA ><
[l Per decorrenza del termine di cui alla L.R. n. 30/93 art. 53 comma 6.
[] Delibera non soggetta al controllo e, ai sensi della L.R. 30/93 art. 53 comma 7,

| IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA

Estremi riscontro tutorio
Delibera soggetta a controllo

Inviata all’ Assessorato Sanita il Prot. n.

Si attesta che 1’ Assessorato Reg. Sanita, esaminata la presente deliberazione

ha pronunciato 1’approvazione con atto n. del come da allegato

ha pronunciato ’annullamento con atto n. del come da allegato

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi
Dott.ssa Paola Vitale

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

Notificata in Archivio il Prot. n.

11 Responsabile Ufficio Atti Deliberativi
Dott.ssa Paola Vitale

Altre annotazioni




